
ALMAS Su o LA CATE OSA 
    REPUBLICA DEL ECUADOR MI3C3DMBL 1 re LA ZA ACAO 

  

e dra SUPERINTENDE MPAÑÍAS > 2: oads lo is. : 
NCIA DE CO A e cl, mu 2 a 

SE O 

  

: y : 
CS RS PE 

RESOLUCION No. orina. 00 / 

. DR: CHSAR AYÁLA RUESO “| 
ACIUEAVI EJ HCONPAÑIAS DE AMBATO 

A 

a 
Mid 4. =- 

- CONSIDERANDO: 

QUE se nan presentado a este VJespacho tres testimonios de la 
estíitura pública de atimento del valor nominal de las 
participaciones, aumento de capital, y reforma de estatutos 
de la compañía LAS COLINAS DE RIOBAMBA LACORBAM CIA. LTDA. 
otorgada ante el Notario Trigésimo Noveno del cantón Quito 
el 4 de euero del 2002, con la solicitud para su aprobación; 

QUE el departamento jurídico mediante memorando No.SC.ICA,DJ,02 

1985 de 3 de abril del 2002 ha emítido informe favorable para 
la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante Resolución 

No. ADM-00333 de 13 de noviembre del 2000 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento del valor nomínal de 

las participaciones, aumento de capital, y reforma de 

estatutos de la compañía LAS COLINAS DE RIOBAMBA LACORBAM 

CIA. LIVA. en los términos constantes en la referida escritura; 
y, disponer que un extracto de la misma se publique, por una 

vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Riobamba. 

ARTICULO SEGUNDO.-— DISPONER que los Notarios Trigésimo Noveno 

y Véácimo Segundo del cantón Quito, tomen nota al margen de 

las matríces de la escritura pública que se aprueba y la de 

constitución respectivamente, en su orden, del contenido de 

la presente Resolución; y siente en las copias las razones 

respectivas. 

ARTICULO TERCERO.— DISPONER que el Registrador Mercantil del 

cantón Riobamba: inscriba la escritura y esta Resolución; tome 

nota de tal inscripción al margen de la constitución, y siente 

en las copias las razones del cumplimiento de lo dispuesto en 

este Artículo, 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Ambato, a 9 de abril del 2002, 

2 

lia) 
DR. CESAR LA RUSSO 

INTENDENTE DE AÑIAS DE AMBATO 

sr
ta
 

m
o
 

pa
ra
 

Br
a 

ce
l 

A 

  

 



REGISTRO 
QUEDA INSCRITA LA (El) RA ter, E ANTECEDE EN > : 

EL (105) REGISTRO(S) DE ON + d 0 4 DO A 

Ñ OTADO BAJO Eire 
RIOBAMBA, /. 

DE LA PQOricoAD DE RIOBAMBA 

     

    

on 9 ho C 

Es ea 
MS y 2 LOA Li 
¡7 e aa 

d lo, An EL REGISTRADOR 

RAR Aaa De 

o dausto Dallejo E 

A A A A A


